
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2401013    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
261 01 Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Dodavatel:

Unimed Praha, s.r.o.
Ve Stromkách 41 
252 42 Vestec u Prahy 

IČ: 14891344

Tel.:  241 920 253
Fax:  241 931 798
Email: jirka.bulva@unimed.cz

Datum objednávky: 25.07.2024
Vyřizuje: Telefon: 

Fax: 
Email:

 
 
 

Dodejte na: 61412 Úsek investiční
Zakázka č.: 89114   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme.

Objednáváme u Vás: 
BTK

SN / Inv. č. Typ servisu

Čistička ultrazvuková /s ohřevem/; VGT-1730QT 38220 - Mikrobiologie Pb 
neuvedeno / DRHJP-8101565 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR 38220 - Mikrobiologie Pb 

9970382-00 / DRHJP-8600080 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR 500 l 38220 - Mikrobiologie Pb 

SN 230884 / DRHJP-8600259 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR LCv4010 38220 - Mikrobiologie Pb 

82.970.234.5 / DLMHP-108997 Servis: BTK + valdace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHER LKv3910 38220 - Mikrobiologie Pb 

85.827.600.8 / DLMHP-111248 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHER LKv5710 38220 - Mikrobiologie Pb 

85.913.786.5 / DLMHP-111246 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHER LKv5710 38220 - Mikrobiologie Pb 

85.913.778.0 / DLMHP-111247 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHERR LKPV 6520 38220 - Mikrobiologie Pb 

858371352 / DLMHP-111241 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička na léky 150 l; Q-CELL CHL 38220 - Mikrobiologie Pb 

10730112/112 / DRHJP-8601076 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Inkubátor laboratorní chlazený; Q-CELL 200/40 38220 - Mikrobiologie Pb 

14540813/443 / DRHJP-8101665 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Inkubátor laboratorní chlazený; Q-CELL 60/408 38220 - Mikrobiologie Pb 

156402141456 / DRHJP-8101798 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Strana 1 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Inkubátor mini/termostat/ ; LABNET 38220 - Mikrobiologie Pb 

08073020 / DRHJP-8100547 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Lampa germicidní nástěnná stropní; NBV 30NLW 38220 - Mikrobiologie Pb 
20223090 / DLMHP-111249 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Lampa germicidní nástěnná stropní; NBV 30NLW 38220 - Mikrobiologie Pb 
20223091 / DLMHP-111250 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Lázeň vodní; WB-4MS Bio 38220 - Mikrobiologie Pb 
/ DRHJP-8102027 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Mraznička; LIEBHERR GN 1956 38220 - Mikrobiologie Pb 

27.859.217.7 / DRHJP-8600854 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Odstředivka; MEGAFUGE 16 38220 - Mikrobiologie Pb 

41199188 / DLMHP-108517 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Odstředivka; MEGAFUGE 16 38220 - Mikrobiologie Pb 

41197671 / DLMHP-108516 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Odstředivka; MEGAFUGE 16 38220 - Mikrobiologie Pb 

41197670 / DLMHP-108518 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Odstředivka laboratorní; MPW 350e 38220 - Mikrobiologie Pb 

10350e / DLMHP-107533 Servis: BTK+ validce (perioda:
365 dnů)  

Sterilizátor; SN30 38220 - Mikrobiologie Pb 
B122.0755 / DLMHP-111245 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Sterilizátor horkovzdušný; SUT 6200 38220 - Mikrobiologie Pb 

41205023 / DLMHP-108526 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Sušárna horkovzd.na preparáty /TBC/; FALC typ STZ 38220 - Mikrobiologie Pb 

R103046 / DRHJP-8101095 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Třepačka digitální přímočará; HS 260 CONTROL 38220 - Mikrobiologie Pb 

3066700 / DLMHP-111240 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Třepačka mini; 3-D 38220 - Mikrobiologie Pb 
0A0807026 / DRHJP-8100484 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Třepačka multifunční biosan; PSU-2 38220 - Mikrobiologie Pb 
100701010 / DLMHP-107700 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LKEXV 5400 38220 - Mikrobiologie Pb 

837442714 / DLMHP-109247 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní kombinovaná; LIEBHERR LCv 4010 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.273.951.9 / DLMHP-110008 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní kombinovaná; LIEBHERR LCv 4010 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.269.579.2 / DLMHP-110007 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Centrifuga multifunkční; MPW 352 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

10352067818 / DLMHP-110067 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Třepačka VELP ZX3; VELP ZX3 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

414325 / DLMHP-110347 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Třepačka Biosan; PSO201 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

0104518050082 / DLMHP-110335 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Odstředivka laboratorní; MPW 351E 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

10351E043918 / DLMHP-110063 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHERR LKPv 6520 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.446.933.9 / DLMHP-110010 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička laboratorní; LIEBHERR LKPv 6520 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.310.189.6 / DLMHP-110009 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR LKv 3910 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.466.670.7 / DLMHP-110005 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR LKv 3910 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.466.665.3 / DLMHP-110006 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

Chladnička; LIEBHERR LKv 3910 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

84.466.671.4 / DLMHP-110012 Servis: BTK + validace
(perioda: 365 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Pravidelnou BTK a validaci dle zák. 375/2022 Sb. u výše uvedných přístrojů.
Předpokládaná cena cca 85.000,- Kč
Děkuji

Cena bez DPH: 85 000,00 Kč
DPH 21%: 17 850,00 Kč
Cena včetně DPH: 102 850,00 Kč

......................................... .........................................
Razítko, podpis Podpis vedoucího

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. 

Fakturaci provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak
faktura nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy,
náhradní díly  a doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). 
Vyřazené náhradní díly  budou předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání cenového návrhu.
U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení.
Při opravách, údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 

Strana 3 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky, dále zveřejnit text
objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění se týká
zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. 

Objednatel vyžaduje písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 4 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


